1. [image: ]
1. СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАРТКАЛА УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
1.
1.  КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ НАРТКЪАЛЭ   КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И ЩIЫПIЭ  САМОУПРАВЛЕНЭМКIЭ СОВЕТ
1.
1. КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ НАРТКЪАЛА ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ  САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ  СОВЕТИ
1.
Решение №31/4
Совета местного самоуправления городского поселения Нарткала
Урванского муниципального района КБР  (седьмого созыва)

     26.07.2024г.                                                                               г. п. Нарткала

О кандидатуре в резерв состава участковой комиссий избирательного участка №295 для проведения выборов всех уровней и референдумов городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР

В соответствии с  Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет местного самоуправления городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР

РЕШИЛ:

        1. Предложить Урванской территориальной избирательной комиссии для зачисления  в резерв состава участковой комиссии избирательного участка №295 с правом решающего голоса  кандидатуру  Кушховой Риты Борисовны.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава г.п. Нарткала Урванского
муниципального района КБР                                   	  		  Х. Балахов

image1.png

СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАРТКАЛА УРВАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО

-

БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ

-

БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ НАРТКЪАЛЭ

КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И Щ

I

ЫП

I

Э  САМОУПРАВЛЕНЭМК

I

Э СОВЕТ

КЪАБАРТЫ

-

МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ НАРТКЪАЛА

ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР

-

ЖЕРЛИ  САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ  СОВЕТИ

Решение №

31/4

Совета местного самоуправления г

ородского

п

оселения

Нарткала

Урванского муниципального района КБР

(

седьм

ого с

озыва)

26.07

.20

2

4

г.

г. п. Нарткала

О

кандидатур

е

в резерв состава участковой

комиссий

избирательного участка

№295

дл

я проведения

выборов всех уровней и референдумов

городского

поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР

В соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом

от

12.

0

6

.200

2

г. №

67

-

ФЗ «

Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации

», Совет местного самоуправления

городского

поселения Нарткала

Урванского муниципального района КБР

РЕШИЛ:

1

.

Предложить

Урванской территориальн

ой

избирательной

комиссии

для

зачисления

в резерв состав

а

участк

овой комисси

и

избирательного участка

№295

с правом реша

ю

щего голоса

кандидатуру

Кушховой Риты Борисовны

.

2

. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

г.п. Нарткала

Урванского

м

униципального района КБР

Х. Балахо

в